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Paraluce, MSST

Un tetto parapioggia in acciaio inossidabile fornisce riparo
mediante una copertura spiovente e protegge i componenti
installati dal gocciolamento dell'acqua accumulata
all'interno della cassa quando la porta viene aperta.

CARATTERISTICHE

Descrizione: Da montare come protezione aggiuntiva su armadi in acciaio inossidabile. Il tetto & leggermente inclinato ed &
dotato di una striscia antigocciolamento.

Materiale: Acciaio inossidabile 1,5 mm AISI 304 / AISI 316L.

Finitura: Acciaio inox pre satinato 400.



SPECIFICHE

Spessore:

1.5mm

Fine: Spazzolato

Codice a catalogo

MSST0640N

MSST0640N-316

MSSTO0650N

MSSTO650N-316

MSSTO0660N

MSSTO0660N-316

MSSTO840N

MSST0840N-316

MSSTO850N

MSSTO850N-316

MSSTO860N

MSSTO860N-316

MSST1040N

MSST1040N-316

MSST1050N

MSST1050N-316

MSST1060N

Altezza

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

Larghezza

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

600mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm

7000mm
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Profondita

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

Materiale

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Materiale del
contenitore

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Famiglia di
prodotti

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0640n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0640n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0650n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0650n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0660n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0660n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0840n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0840n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0850n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0850n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0860n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst0860n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1040n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1040n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1050n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1050n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1060n
https://www.nvent.com/hoffman

Codice a catalogo

MSST1060N-316

MSST1240N

MSST1240N-316

MSST1250N

MSST1250N-316

MSST1260N

MSST1260N-316

MSST1640N

MSST1640N-316

Altezza

600mm

400mm

400mm

500mm

500mm

600mm

600mm

400mm

400mm

AVVERTIMENTO

Larghezza

7000mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1200mm

1600mm

1600mm

Profondita

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

72mm

Materiale

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Acciaio inox 304

Acciaio inox 316

Materiale del
contenitore

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Acciaio dolce

Famiglia di
prodotti

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

Libera

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puo causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

ERICO HOFFMAN

CADDY

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Tutti i marchi e i loghi nVent sono di proprieta o concessi in licenza da nVent Services GmbH o dalle sue affiliate. Tutti gli altri

marchi sono di proprieta dei rispettivi proprietari. nVent si riserva il diritto di modificare le specifiche senza preavviso.

Questo documento & generato dal sistema.

TRACHTE
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https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1060n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1240n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1240n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1250n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1250n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1260n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1260n-316
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1640n
https://origin-nvent.nvent.com/it-it/hoffman/products/encmsst1640n-316
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

