

## Paraluce, MSST



Un tetto parapioggia in acciaio inossidabile fornisce riparo mediante una copertura spiovente e protegge i componenti installati dal gocciolamento dell'acqua accumulata all'interno della cassa quando la porta viene aperta.

## **CARATTERISTICHE**

Descrizione: Da montare come protezione aggiuntiva su armadi in acciaio inossidabile. Il tetto è leggermente inclinato ed è dotato di una striscia antigocciolamento.

Materiale: Acciaio inossidabile 1,5 mm AISI 304 / AISI 316L.

Finitura: Acciaio inox pre satinato 400.

## **SPECIFICHE**

Spessore: 1.5mm Spazzolato Fine:

Table 1/1										
Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti				
MSST0640N	400mm	600mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST0640N-316	400mm	600mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST0650N	500mm	600mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST0650N-316	500mm	600mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST0660N	600mm	600mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST0660N-316	600mm	600mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST0840N	400mm	800mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST0840N-316	400mm	800mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST0850N	500mm	800mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST0850N-316	500mm	800mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST0860N	600mm	800mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST0860N-316	600mm	800mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST1040N	400mm	1000mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST1040N-316	400mm	1000mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST1050N	500mm	1000mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				
MSST1050N-316	500mm	1000mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera				
MSST1060N	600mm	1000mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera				

Codice a catalogo	Altezza	Larghezza	Profondità	Materiale	Materiale del contenitore	Famiglia di prodotti
MSST1060N-316	600mm	1000mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera
MSST1240N	400mm	1200mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera
MSST1240N-316	400mm	1200mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera
MSST1250N	500mm	1200mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera
MSST1250N-316	500mm	1200mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera
MSST1260N	600mm	1200mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera
MSST1260N-316	600mm	1200mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera
MSST1640N	400mm	1600mm	72mm	Acciaio inox 304	Acciaio dolce	Libera
MSST1640N-316	400mm	1600mm	72mm	Acciaio inox 316	Acciaio dolce	Libera

## **AVVERTIMENTO**

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

**CADDY HOFFMAN TRACHTE ERICO ILSCO SCHROFF**